
UCHWAŁA NR 1183/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania zbiorczego dotyczącego rozliczenia dotacji udzielonych z budżetu 
Powiatu Nowosądeckiego w 2017 roku.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 
poz. 1868 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2017 poz. 2077), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie zbiorcze dotyczące rozliczenia dotacji udzielonych z budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego w 2017 roku, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 1



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

1 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie Województwo Małopolskie Budowa obwodnicy Grybowa 4 543,83 4 543,83 0,00

2 60014 Drogi publiczne 
powiatowe UG Gródek nad Dunajcem

UG Gródek n/Dunajcem - Pokrycie kosztów 
bieżącego letniego i zimowego utrzymania 

drogi powiatowej nr 1561 K Sienna - 
Siedlce 

23 470,00 23 470,00 0,00

3 60014 Drogi publiczne 
powiatowe UG Gródek nad Dunajcem

Na przebudowę odcinka drogi powiatowej 
nr 1561 K Sienna-Siedlce w km 0+011,21 – 

2+090,21
266 628,00 266 628,00 0,00

4 60014 Drogi publiczne 
powiatowe UG NAWOJOWA

W sprawie pomocy rzeczowej w postaci 
dokumentacji projektowo-budowlanej dla 
zadania: „Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Nawojowa – Bącza Kunina (ul. 
Zamkowa w Nawojowej) – Etap I”

63 652,50 63 652,50 0,00

5 60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych Powiat Chojnicki

Udzielenie Powiatowi Chonickiemu 
pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
realizację zadań majątkowych zakresie 

usuwania skutków nawałnicy na drogach 
powiatowych

20 000,00 20 000,00 0,00

6 63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyki

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno Krajoznawcze 

BESKID

Pamięć o partyzantach z Oddziału 
mjr.Juliana Zubka "Tatara" wyrazem 

szacunku do historii Sądecczyzny oraz 
promocja mniej uczęszczanych szlaków 
turystycznych Powiatu Nowosądeckiego

2 480,00 2 480,00 0,00

Sprawozdanie zbiorcze dotyczące rozliczenia dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Nowosądeckiego w 2017 r. 

Strona 1

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 2



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

7 63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyki

Związek Harcerstwa 
Polskiego -Chorągiew 

Krakowska Hufiec Nowy 
Sącz

Azymuty jesieni 2 000,00 2 000,00 0,00

8 63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyki

Stowarzyszenie Krynicka 
Organizacja Turystyczna

Promocja Sądecczyzny poprzez 
organizację Study Tour dla dziennikarzy 

oraz pracowników Małopolskiego Systemu 
Informacji Turystycznej

4 000,00 4 000,00 0,00

9 63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyki

Stowarzyszenie Korzenie na 
Rzecz Integracji, Rozwoju i 
promocji Gminy Korzenna

Szlakiem Podkowca Małego 2 000,00 2 000,00 0,00

10 63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyki

Stowarzyszenie "RAZEM 
DLA KULTURY" w 

Klęczanach

Zabytkowa wieś i stroje ludowe. Karnet 
kartek pocztowych 2 000,00 2 000,00 0,00

11 63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyk

Nowosądecka Izba 
Turystyczna w Nowym Saczu Nowosądecki Laur Turystyczny 2017 1 490,00 1 490,00 0,00

12 63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyki

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze w 

Krynicy Zdroju 

Folder turystyczny pt. "Wybrane cerkwie 
południowej Sądecczyzny" 750,00 750,00 0,00

13 75404  Komendy wojewódzkie 
Policji

Fundusz Wsparcia Komendy 
Wojewódzkiej Policji w 

Krakowie

Współuczestnictwo w dofinansowaniu 
zakupu sprzętu transportowego dla 

Komendy Miejskiej Policji  w Nowym Sączu
45 000,00 39 008,50 5 991,50 zwrot

14 75404  Komendy wojewódzkie 
Policji

Fundusz Wsparcia Komendy 
Wojewódzkiej Policji w 

Krakowie

Na zakup urządzenia do badania trzeźwości 
dla petentów, latarek patrolowych dla 

funkcj.oraz farby malarskiej na odnowienie  
pomieszczeń  w których przyjmowani są 
mieszkańcy z terenu  działania jednostek 

powiatowych

5 991,00 5 991,00 0,00

Strona 2

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 3



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

15 75406

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa - Straż 
Graniczna

Fundusz Wsparcia 
Karpackiego Oddziału Straży 
Granicznej w Nowym Sączu 

Na zakup wyposażenia specjalistycznego 
dla karpackiego Oddziału Straży 

Granicznej w Nowym Sączu
10 000,00 10 000,00 0,00

16 75406

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa - Straż 
Graniczna

Fundusz Wsparcia 
Karpackiego Oddziału Straży 
Granicznej w Nowym Sączu

 Dofinansowanie zakupu niezbędnych 
towarów i usług dla Karpackiego Oddziału 

Straży Granicznej w Nowym Saczu 
tj.przygotowania i organizacji 26 rocznicy 

utworzenia

5 000,00 5 000,00 0,00

17 75411
Komendy Powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej
Urząd Miasta Nowego Sącza

Realizacja zadań Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego przez 

Stanowisko Kierowania Komendanta 
Miejskiego PSP  - Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

12 000,00 12 000,00 0,00

18 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Niskowej Zakup ubrań koszarowych 1 000,00 1 000,00 0,00

19 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Gródku nad Dunajcem

Dofinansowanie do zakupu radiotelefonu 
MOTOROLA oraz prądownicy 4 000,00 4 000,00 0,00

20 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna - 
Grupa Ratownictwa 

Specjalnego w Nowym 
Sączu

Dofinansowanie do zakupu pontonu 2 000,00 2 000,00 0,00

21 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Królowej Górnej

Zakup belki sygnalizacyjnej wraz z 
systemem dźwiękowym 2 900,00 2 900,00 0,00

Strona 3

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 4



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

22 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Podegrodziu Zakup hełmów bojowych (10 szt.) 980,00 980,00 0,00

23 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Przysietnicy

Dofinansowanie do zakupu myjki 
wysokociśnieniowej Karcher oraz szczotki 

Karcher
1 200,00 1 200,00 0,00

24 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Biegonicach Zakup 4 szt. rękawic specjalnych strażaka 800,00 800,00 0,00

25 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Siołkowej

Dofinansowanie do zakupu zestawu 
hydraulicznego 5 000,00 5 000,00 0,00

26 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Bereście

Dofinansowanie do zakupu radiotelefonu 
przewoźnego z anteną 2 000,00 2 000,00 0,00

27 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Cieniawie

Dofinansowanie do zakupu urządzenia 
HOOLIGAN USA 1 000,00 1 000,00 0,00

Strona 4

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 5



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

28 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Klęczanach

Dofinansowanie do zakupu systemu 
selektywnego wywoływania 1 500,00 1 500,00 0,00

29 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Gaboniu Dofinansowanie do zakupu radiostacji 2 000,00 2 000,00 0,00

30 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Stróżach

Zakup wyposażenia osobistego strażaka 
ratownika (hełmy, latarki na hełmy, 

koszulki)
3 000,00 3 000,00 0,00

31 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Piwniecznej Zdrój

Dofinansowanie do zakupu szelek 
asekuracyjnych oraz umundurowania MDP 2 000,00 2 000,00 0,00

32 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Rytrze

Dofinansowanie do zakupu radiostacji 
cyfrowo - analogowej 1 000,00 1 000,00 0,00

33 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Tęgoborzy

Dofinansowanie do zakupu latarek LED     
(2 szt.) 1 500,00 1 500,00 0,00

Strona 5

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 6



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

34 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Starej Wsi

Zakup terminala DTG-53 powiadamiania 
SMS 2 000,00 2 000,00 0,00

35 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Przydonicy

Dofinansowanie do zakupu aparatu 
powietrznego ochrony górnych dróg 

oddechowych
4 000,00 4 000,00 0,00

36 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Wojnarowej

Dofinansowanie do zakupu aparatu 
powietrznego ochrony górnych dróg 

oddechowych z butlą i czujnikiem ruchu
2 500,00 2 500,00 0,00

37 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Tabaszowej

Dofinansowanie do zakupu aparatu 
powietrznego ochrony górnych dróg 

oddechowych
4 000,00 4 000,00 0,00

38 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mogilnie 

Dofinansowanie do zakupu selektywnego 
wywoływania wraz z modułem do 
powiadamiania za pomocą sms

4 000,00 4 000,00 0,00

39 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Lipnicy Wielkiej

Dofinansowanie do zakupu systemu 
selektywnego wywoływania 1 000,00 1 000,00 0,00

Strona 6

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 7



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

40 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Korzennej  Zakup umundurowania bojowego strażaka 500,00 500,00 0,00

41 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Korzennej

Dofinansowanie do zakupu systemu 
selektywnego wywoływania 3 000,00 3 000,00 0,00

42 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łabowej

Dofinansowanie do zakupu defibrylatora 
AED 2 000,00 2 000,00 0,00

43 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Muszynie

Dofinansowanie do zakupu wyposażenia 
osobistego strażaka ratownika 

(umundurowanie koszarowe, rękawice)
4 000,00 4 000,00 0,00

44 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Kadczy

Dofinansowanie do zakupu systemu 
pompy szlamowej 3 000,00 3 000,00 0,00

45 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Kadczy

Zakup 20 kompletów mundurów dla MDP 
oraz prądownicy pionowej 4 000,00 4 000,00 0,00

Strona 7

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 8



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

46 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Ptaszkowej

Zakup prądownicy pionowej oraz ubrań 
koszrowych i bijowych 4 000,00 4 000,00 0,00

47 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Ptaszkowej

Zakup pachołka ostrzegawczego (2 szt.), 
hełmów MDP (2 szt.), środka 

odtłuszczającego 
500,00 500,00 0,00

48 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Ptaszkowej

Zakup butów specjalnych (2 pary) oraz 
ubrań koszrowych (10 szt.) 1 500,00 1 500,00 0,00

49 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Wyskitnej

Dofinansowanie do zakupu systemu 
selektywnego wywoływania 5 000,00 5 000,00 0,00

50 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Nowej Wsi

Dofinansowanie do zakupu torby 
medycznej z deską ratowniczą 4 000,00 4 000,00 0,00

51 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Nowej Wsi

Zakup umundurowania koszarowego dla 
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych 1 300,00 1 300,00 0,00

Strona 8

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 9



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

52 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mokrej Wsi

Dofinansowanie do zakupu prądownicy, 
szelek ratowniczych, latarek typu LED 1 500,00 1 500,00 0,00

53 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna 
Grybów -Biała 

Dofinansowanie do zakup defibrylatora 
AED 6 000,00 6 000,00 0,00

54 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Obidzy

Dofinansowanie do zakupu systemu 
selektywnego wywoływania 2 000,00 2 000,00 0,00

55 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Obidzy

Zakup 10 szt. hełmów dla młodzieżowej 
drużyny pożarniczej 800,00 800,00 0,00

56 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łososinie Dolnej 

Dofinansowanie do zakupu wentylatora 
oddymiającego 4 000,00 4 000,00 0,00

57 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łososinie Dolnej 

Dofinansowanie do zakupu radiotelefonu 
Hytera PD 585 1 910,00 1 910,00 0,00

Strona 9

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 10



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

58 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Muszynie Folwark

Dofinansowanie do zakupu elektrycznej 
pompy szlamowej 1 000,00 1 000,00 0,00

59 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Muszynie Folwark

Dofinansowanie do zakupu pilarki do 
drewna 1 910,00 1 910,00 0,00

60 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Krużlowej Wyżnej 

Dofinansowanie do zakupu ubrań 
specjalnych (3 szt.) oraz hełmów 

strażackich (3 szt.)
5 000,00 5 000,00 0,00

61 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Krużlowej Wyżnej 

Dofinansowanie do zakupu belki 
sygnalizacyjnej zespolonej 2 500,00 2 500,00 0,00

62 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Zagorzynie Zakup ubrań koszrowych (5 szt.) 1 200,00 1 200,00 0,00

63 75410
Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży 
Pożarnej

Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej - 

KOMENDA MIEJSKA 
PAŃSTOWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W NOWYM 
SĄCZU

Zakup sprzętu do działań ratowniczo-
gaśniczych oraz dofinansowanie do 

zakupu samochodu SLRR 4x4
25 000,00 24 649,40 350,60

Strona 10

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 11



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

64 75415 Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Górskie Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe - 

Grupa Krynicka
Zakup przyczepy ratowniczej 5 000,00 5 000,00 0,00

65 75415 Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w 

Nowym Sączu

Remont pomostu przy posterunku 
alarmowym WOPR w Gródku nad 

Dunajcem 
2 000,00 2 000,00 0,00

66 75415 Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Fundacja Instytut 
Ratownictwa na Wodach 

Górskich i Powodziowych
Zakup opon 2 000,00 2 000,00 0,00

67 75495

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa-

Pozostała działalność

Fundacja Instytut 
Ratownictwa na Wodach 

Górskich i Powodziowych

Zwiększenie bezpieczeństwa gości oraz 
mieszkańców Powiatu Nowosądeckiego, 

nad głównymi  rzekami Powiatu 
Nowosądeckiego na odcinkach 

zwyczajowo wykorzystywanych w celach 
turystyki wodnej 

4 500,00 4 500,00 0,00

68 75495

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa-

Pozostała działalność

Urząd Gminy Gródek n/d 
Dunajcem

Zapewnienie bezpieczeństwa osobom 
pływającym i kąpiącym się w Jeziorze 

Rożnowskim w okresie wakacyjnym 2017 
roku

8 000,00 8 000,00 0,00

69 75495

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa-

Pozostała działalność

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w 

Nowym Sączu 
Bezpiecznie nad wodą 13 000,00 13 000,00 0,00

Strona 11

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 12



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

70 75495

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa-

Pozostała działalność

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Niskowej Dowiedz się więcej i bądź bezpieczny II 1 500,00 1 500,00 0,00

71 75495

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa-

Pozostała działalność

Małopolski Oddział 
Okręgowego Polskiego 
Czerwonego Krzyża w 

Krakowie Oddział Rejonowy 
w Nowym Sączu

Akademia Pierwszej Pomocy 1 000,00 1 000,00 0,00

72 75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna 

Stowarzyszenie Rozwoju 
Ziem Górskich 

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej 60 725,88 60 725,88 0,00

73 75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna Fundacja Cognosco Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej 60 725,88 60 725,88 0,00

74 75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna 

Fundacja Rozwoju 
Przedsiębiorczości 

CONSILIUM

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej 121 451,76 121 451,76 0,00

75 75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Potrzebujących 

SURSUM CORDA

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej 60 725,88 60 725,88 0,00

Strona 12

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 13



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

76 80130 Szkoły zawodowe

Branżowa Szkoła I Stopnia 
"Praktyk" w Wielogłowach 

(zmiana nazwy z ZSZ  
"Praktyk" w Wielogłowach )

Prowadzenie Branżowej Szkoły I Stopnia w 
Wielogłowach (zmiana przeznaczenia 

dotacji - Prowadzenie ZSZ w 
Wielogłowach)

1 213 820,00 1 212 000,67 1 819,33 zwrot 

77 80130 Szkoły zawodowe

Branżowa Szkoła I Stopnia 
"Praktyk" w Chełmcu 
(zmiana nazwy z ZSZ  

"Praktyk" w Chełmcu)

Prowadzenie Branżowej  Szkoły I Stopnia w 
Chełmcu  (zmiana przeznaczenia dotacji - 

Prowadzenie ZSZ w Chełmcu)
1 034 900,00 1 024 808,84 10 091,16 zwrot 

78 80130 Szkoły zawodowe
 Cechu Rzemiosł Różnych i 

Przedsiębiorczości w 
Nowym Sączu

Prowadzenie Rzemieślniczej Branżowej 
Szkoły I Stopnia w Złockiem (zmiana 

przeznaczenia dotacji - Prowadzenie ZSZ w 
Muszynie Złockiem)

246 052,00 246 052,00 0,00

79 80130 Szkoły zawodowe
 Izba Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości w 
Nowym Sączu

Prowadzenie Branżowej Szkoły I Stopnia w 
Krynicy Zdroju  (zmiana przeznaczenia 
dotacji - Prowadzenie ZSZ w Krynicy 

Zdroju)

588 004,00 588 004,00 0,00

80 85111 Ochrona zdrowia- 
Szpitale ogólne

SP ZOZ - Szpital im. dr J. 
Dietla w Krynicy-Zdroju

Rozbudowa Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpitala 

im.dr.J.Dietla w Krynicy-Zdroju z 
zastosowaniem energooszczędnych 

technologii

6 800 000,00 6 800 000,00 0,00

81 85141 Ochrona zdrowia - 
Ratownictwo medyczne

SP ZOZ – Sądeckie 
Pogotowie Ratunkowe w 

Nowym Sączu

 Dofinansowanie zakupu sprzętu 
informatycznego w zespołach 

wyjazdowych  
40 000,00 40 000,00 0,00

Strona 13

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 14



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

82 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

SP ZOZ Szpital im. J. Dietla 
w Krynicy - Zdroju

Pomoc terapeutyczna i rehabilitacja osób 
uzależnionych i współuzależnionych, 

realizowanych przez Ośrodek Profilaktyki i 
Terapii Uzależnień

15 000,00 15 000,00 0,00

83 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

SP ZOZ Szpital im. J. Dietla 
w Krynicy - Zdroju

Zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych i współuzależnionych od 

alkoholu oraz udzielanie rodzinom w 
których występują problemy alkoholowe, 
pomocy psychologicznej i prawnej a w 

szczególności ochrony przed przemocą w 
rodzinie

2 000,00 2 000,00 0,00

84 85156

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 
nie objętych 

obowiązkiem ub.zdrow.

Katolicka Placówka 
Wychowawcza w 

Mochnaczce Niżnej
Składki zdrowotne od wychowanek 2 948,40 2 948,40 0,00

85 85156

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 
nie objętych 

obowiązkiem ub.zdrow.

Salezjańska Placówka 
Wychowawcza dla Chłopców 
„DOM BOSKO” w Gostwicy

Składki zdrowotne od wychowanków 889,20 889,20 0,00

86 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno Krajoznawcze 

BESKID
Integracyjne wojaże 1 000,00 1 000,00 0,00

Strona 14

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 15



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

87 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Potrzebujących 

SURSUM CORDA

Akcja wypoczynek! Letnia kolonia w 
Pobierowie 4 200,00 4 200,00 0,00

88 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Towarzystwo Krzewienia 
Kultury Fizycznej POPRAD w 

Muszynie

Terapia ruchowa dla osób III wieku - O 
zdrowie i sprawność seniora -zajęcia o 

charakterze usprawniająco – relaksującym
1 200,00 1 200,00 0,00

89 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Stowarzyszenie Sądeckie 
Forum Kobiet w Nowym 

Sączu

Profilaktyka w chorobach tarczycy-
wczesne rozpoznanie choroby gwarancją 

skutecznego leczenia
2 500,00 2 500,00 0,00

90 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Stowarzyszenie Kobiet do 
walki z rakiem piersi 

EUROPA DONNA w N.Sączu 
Profilaktyka raka piersi 3 400,00 3 400,00 0,00

91 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Katolickie Centrum Edukacji 
Młodzieży KANA-N.Sącz Czas na aktywnego SENIORA 1 500,00 1 500,00 0,00

92 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Stowarzyszenie Wspierania 
Inicjatyw Aktywnych 

Nauczycieli Emerytów  
„BELFER”

Spacerem po zdrowie 2 600,00 2 600,00 0,00

93 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze w 

Krynicy Zdroju

Rajd Szlakiem Kazimierza Pułaskiego i 
Konfederatów Barskich 500,00 500,00 0,00

94 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych i 

ich  Opiekunów SPOSÓB NA 
ŻYCIE

Basen Zdrowia 2 000,00 2 000,00 0,00

95 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Stowarzyszenie Korzenie i 
Skrzydła W krainie Zdrowolandii – III edycja 2 100,00 2 100,00 0,00

96 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Fundacja Pomocy Osobom z 
Autyzmem "MADA" z 

siedzibą w Nowym Sączu

 Punkt Konsultacyjny diagnostyczno – 
terapeutyczny dla osób z autyzmem i dzieci 

z zaburzeniami w rozwoju oraz ich rodzin 
2 800,00 2 800,00 0,00

Strona 15

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 16



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

97 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Stowarzyszenie "Dolina 
Dunajca" Łącko Aktywnie w przyszłość- Wiem co jem 1 500,00 1 500,00 0,00

98 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Przewlekle Chorych i 
Dzieci Niepełnosprawnych  

"Nasz Dom"

Zdążyć przed chorobą 3 000,00 3 000,00 0,00

99 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w 

Nowym Sączu 
Ratuj odważnie, ale rozważnie 2 100,00 2 100,00 0,00

100 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych 

GNIAZDO z siedzibą w 
Starym Sączu

XI Powiatowy Turniej Bocci „Zagraj z nami 
w boccię” 2 500,00 2 500,00 0,00

101 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Janczowa "Janczowska 

Współnota"
Bieg po zdrowie 1 600,00 1 600,00 0,00

102 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Małopolski Oddział 
Okręgowego Polskiego 
Czerwonego Krzyża w 

Krakowie Oddział Rejonowy 
w Nowym Sączu

Promocja i propagowanie idei honorowego 
krwiodawstwa 1 000,00 1 000,00 0,00

103 85195 Ochrona zdrowia – 
pozostała działalność

Stowarzyszenie Koło 
Gospodyń Na Rzecz 

Wspierania i Rozwoju Wsi 
Marcinkowice

Propagowanie zdrowego stylu życia i 
aktywizacja osób starszych 1 000,00 743,91 256,09 zwrot

Strona 16

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 17



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

104 85220

Jednostki 
specjalistycznego 

poradnictwa, 
mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji 
kryzysowej

Urząd Miasta Nowego Sącza 

Dotacja dla Sądeckiego Ośrodka 
Interwencji Kryzysowej w Nowym Sączu na 
zadanie zlecone przez Powiat Nowosądecki 

polegające na zapewnieniu osobom z 
terenu Powiatu Nowosądeckiego pomocy 

w zakresie specjalistycznych usług 
psychol.-terapeutycznych, prawnych i 
socjalnych, zapewnienie czasowego 

schronienia osobom doświadczającym 
przemocy w rodzinie oraz zadania 

realizowane przez specjalistów 
zatrudnionych w Sądeckim Ośrodku

40 000,00 40 000,00 0,00

105 85311
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 
niepełnosprawnych

WTZ przy Gminie Grybów  Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 74 676,00 74 676,00 0,00

106 85311
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 
niepełnosprawnych

WTZ przy Stowarzyszeniu 
PROMYK w Gostwicy

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 53 340,00 53 340,00 0,00

107 85311
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 
niepełnosprawnych

WTZ przy Stowarzyszeniu 
Dolina Dunajca 

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 53 340,00 53 340,00 0,00

108 85311
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 
niepełnosprawnych

WTZ przy Gminie Korzenna  Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 55 118,00 55 118,00 0,00

109 85311
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 
niepełnosprawnych

WTZ przy Fundacji Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym - 

Stróże

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 74 676,00 74 676,00 0,00

Strona 17

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 18



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

110 85311
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 
niepełnosprawnych

WTZ przy SI Karpaty w Białej 
Niżnej

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 55 118,00 55 118,00 0,00

111 85311
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 
niepełnosprawnych

Urząd Miasta Nowego Sącza  Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 26 670,00 25 810,00 860,00 zwrot

112 85311
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 
niepełnosprawnych

Powiat Gorlicki  Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 1 778,00 1 778,00 0,00

113 85311
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 
niepełnosprawnych

Powiat Nowotarski  Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 1 777,34 1 777,34 0,00

114 85311
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 
niepełnosprawnych

Powiat Tarnowski  Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 5 035,74 5 035,74 0,00

115 85395

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej - Pozostała 
działalność

Powiatowy Zakład 
Aktywności Zawodowej w 

Nawojowej 

Dofinansowanie kosztów działalności 
Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej
147 627,00 147 627,00 0,00

116 85395

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej - Pozostała 
działalność

Powiatowy Zakład 
Aktywności Zawodowej w 

Nawojowej 

Wyk.podłoża, band ochronnych, 
termomodernizacji ścian zewnętrznych 
budynku świetlicy, zakup samochodu, 

wyk.ogrodzenia i bramy, zakup kamer oraz 
wykonanie monitoringu

140 000,00 140 000,00 0,00

117 85411 Domy wczasów 
dziecięcych

Stowarzyszenie Edukacji 
Ekologicznej i Turystycznej 

ROGAŚ

Prowadzenie Domu Wczasów Dziecięcych 
w Rytrze 688 808,00 688 808,00 0,00

Strona 18

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 19



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

118 85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

Centrum Edukacyjno - 
Terapeutyczne "Iskierka" 
Ośrodek Rewalidacyjno - 

Wychowawczy w Grybowie 
(zmiana nazwy z Ośrodeka 

Rewalidacyjno - 
Wychowawczego w 

Niepublicznym 
Rehabilitacyjnym Punkcie 

Przedszkolnym „ISKIERKA” 
w Stróżach)

Prowadzenie CENTRUM (zmiana 
przeznaczenia dotacji - Prowadzenie 

Ośrodka Rewalidacyjno - Wychowawczego 
w Niepublicznym Rehabilitacyjnym 

Punkcie Przedszkolnym „ISKIERKA” w 
Stróżach)

483 408,00 483 408,00 0,00

119 85508 Rodziny zastępcze Urząd Miasta Nowego Sącza Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 18 000,00 17 000,00 1 000,00 zwrot

120 85508 Rodziny zastępcze Powiat Gorlicki Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 41 862,58 40 872,58 990,00 zwrot

121 85508 Rodziny zastępcze Powiat Limanowski Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 8 120,00 8 120,00 0,00

122 85508 Rodziny zastępcze Powiat Tarnowski Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 2 640,00 2 640,00 0,00

123 85508 Rodziny zastępcze Miasto Tarnów Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 5 940,00 5 280,00 660,00 zwrot

124 85508 Rodziny zastępcze Miasto Wrocław Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 12 500,00 12 500,00 0,00

Strona 19

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 20



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

125 85508 Rodziny zastępcze PCPR Nowy Targ Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 12 000,00 12 000,00 0,00

126 85508 Rodziny zastępcze Warszawskie Centrum 
Pomocy Rodzinie 

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 15 180,00 15 180,00 0,00

127 85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych

Katolicka Placówka 
Wychowawcza w 

Mochnaczce 
Utrzymanie wychowanek 359 883,85 359 883,85 0,00

128 85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych

Salezjańska Placówka 
Wychowawcza dla Chłopców 
„DOM BOSKO” w Gostwicy

Utrzymanie wychowanków 325 780,63 324 232,24 1 548,39 zwrot

130 90095
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -
Pozostała działalność

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno - Krajoznawcze 

w Krynicy Zdroju 

Akcja "Czyste Góry 2017" na Jaworzynie 
Krynickiej 1 000,00 1 000,00 0,00

131 90095
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -
Pozostała działalność

Katolickie Centrum Edukacji 
Młodzieży KANA-N.Sącz Czyste powietrze - czysta sprawa 2017 20 000,00 20 000,00 0,00

132 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Sądeckie Towarzystwo 
Muzyczne 

Wspieranie edukacji kulturalnej i 
artystycznej dzieci i młodzieży 3 500,00 3 500,00 0,00

133 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Parafia Prawosławna św. 
Włodzimierza w Krynicy-

Zdroju 
VI Festiwal Chórów Cerkiewnych 2 000,00 2 000,00 0,00

Strona 20

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 21



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

134 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Civitas Chrystiana Katolickie 
Stowarzyszenie Nowy Sącz

Wydawnictwo regionalne „Almanach 
Sądecki nr 98/99 i 100/101” 3 000,00 3 000,00 0,00

135 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Towarzystwo Miłośników 
Ziemi Łąckiej „Almanach  Łącki nr 26 i 27” 1 000,00 1 000,00 0,00

136 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie 
Regionalnego Zespołu 
KOWALNIA – Stróże

Organizacja i uczestnictwo w imprezach 
kulturalnych, festiwalach, konkursach, 

imprezach regionalnych na terenie Stróż, 
gm.Grybów oraz Korzennej, Chełmca

2 500,00 2 500,00 0,00

137 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Towarzystwo Miłośników 
Ziemi Muszyńskiej

Polsko -Słowackie Dni Kultury 
Chrześcijańskiej 1 000,00 1 000,00 0,00

138 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Niskowej

Małe Niskowioki na Karpackim Festiwalu 
Dziecięcych Zespołów Regionalnych w 

Rabce Zdroju 
800,00 800,00 0,00

139 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Polskie Towarzystwo 
Historyczne Oddział Nowy 

Sącz

Inscenizacja historyczna przeprowadzonej 
obławy na oddział PPAN "Żandarmeria" 
oraz pacyfikacja wsi Barnowiec w lutym 

1949 r. 

3 000,00 3 000,00 0,00

140 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Rozwoju 
Oświaty oraz Społeczności 

Lokalnych SERCOM w 
Olszanie

Śpiewam, Tańczę, Recytuję 1 500,00 1 500,00 0,00

141 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Sucha Struga Piknik Średniowieczny 1 500,00 1 500,00 0,00

142 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Fundacja Kształcenia 
Wypoczynku i Rekreacji w 

Krakowie - Ośrodek 
Kształcenia Wypoczynku i 
Rekreacji Dom Harcerza w 

Nowym Sączu

Siódme Echo 1 000,00 1 000,00 0,00

143 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Animatorów 
Kultury w Nowym Sączu XXI Jesienny Festiwal Teatralny 10 000,00 10 000,00 0,00

144 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Towarzystwo Miłośników 
Starego Sącza 

Konkurs fotograficzny "Stary Sącz - 
kreatywnie" - etap II" Bramy i furty w 

przestrzeni miejskiej"
1 000,00 1 000,00 0,00

Strona 21

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 22



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

145 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Krynickie Towarzystwo 
Społeczno - Kulturalne 

MODERATO
XI Małopolskie Spotkania Taneczne 2 000,00 2 000,00 0,00

146 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Krynickie Towarzystwo 
Fotograficzne

Konkurs fotograficzny - Detal 
Architektoniczny Historycznego Państwa 

Muszyńskiego - etap XVI pt."Zabytki 
UNESCO" - cztery pory roku

1 500,00 1 500,00 0,00

147 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Społeczno - 
Kulturalne "Michalczowa" z 

Michalczowej
III Przegląd Folkloru Sądeckiego 3 000,00 3 000,00 0,00

148 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Przyjaciół 
"Almanachu Muszyńskiego"

X jubileuszowa edycja konkursu o Nagrodę 
"Sądecczyzna" im. Szczęsnego 

Morawskiego na najlepszą książkę 
dotyczącą Sądecczyzny

1 700,00 1 700,00 0,00

149 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Kulturalne 
„Z tradycją w przyszłość” z 

Kamionki Wielkiej 
Tańczyć ale jak 1 000,00 1 000,00 0,00

150 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie "RAZEM 
DLA KULTURY" 

Stowarzyszenie "RAZEM DLA KULTURY" - 
Wyjazd Regionalnego Zespołu Pieśni i 

Tańca "Piątkowioki" na Międzynarodowy 
Festiwal w Agrinio- Grecja

2 000,00 0,00 2 000,00 zwrot 

151 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie "Muzyka dla 
Wszystkich"

Prezentacja dorobku artystycznego 
Zespołu POISONS na Koz All Musik 

Festival
2 000,00 2 000,00 0,00

152 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Miłośników 
Ziemi Łąckiej Polskie Madonny Ludowe 2 000,00 2 000,00 0,00

153 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie "Mogilskie 
Cisy" Bliskie Spotkania z Kuchnią i Tradycją 2 000,00 2 000,00 0,00

154 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Miłośników 
Rytra Spotkania z kulturą w Gminie Rytro 2 000,00 2 000,00 0,00

155 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Miłośników 
Małej Ojczyzny Berest Jubileusz 70-lecia Nowego Berestu 2 000,00 2 000,00 0,00

Strona 22

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 23



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

156 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Koło 
Gospodyń Wiejskich w 
Łososinie Dolnej 300

Z domu naszych ojców 3 000,00 3 000,00 0,00

157 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenia Koła 
Gospodyń Wiejskich Wsi 

Stadła
My są baby jakich mało 1 500,00 1 500,00 0,00

158 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Społeczno - 
Kulturalne Pogórze w 

Rożnowie

Promocja kultury sądeckiej - Udział 
Zespołu Regionalnego Rożnowska Dolina 
w Festiwalu Folkloru Górali Polskich oraz 
w Tygodniu Kultury Beskidzkiej w Żywcu, 

Wiśle i Makowie Podhalańskim

2 000,00 2 000,00 0,00

159 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie "Aktywni dla 
Rozwoju"

Noc Świętojańska - Poznaj kulturę 
przodków 2 000,00 2 000,00 0,00

160 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie 
LIPNICZANIE w Lipnicy 

Wielkiej
Piękna jest SĄDECKA ZIEMIA 3 500,00 3 500,00 0,00

161 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury Stowarzyszenie MARYAN Warsztaty Plastyczne Inspirowane 1 000,00 1 000,00 0,00

162 92116 Biblioteki Urząd Miasta i Gminy Stary 
Sącz

Prowadzenie i działalność Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Starym Sączu 307 000,00 307 000,00 0,00

163 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Imienia NMP w 

Chomranicach

Konserwacja ołtarza głównego z XVIII w. 
etap IV 5 000,00 5 000,00 0,00

164 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. św. Bartłomieja Ap. w 

Zbyszycach 

Odkrycie i konserwacja techniczno-
estetyczna malowideł ściennych z I 

poł.XVII w. oraz malowideł z I poł.XV w. na 
ścianie zakrystii kościoła 

pw.Św.Bartłomieja w Zbyszycach 
(kontynuacja) 

7 000,00 7 000,00 0,00

Strona 23

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 24



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

165 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Narodzenia NMP w 

Krużlowej Wyżnej 

Konserwacja ołtarza głównego z XVIII w. 
etap II 5 000,00 5 000,00 0,00

166 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw.Św.Mikołaja Bpa w 

Tabaszowej

Konserwacja ambony, chrzcielnicy, 
malowidła ściennego "Grupa 

Ukrzyżowana" oraz ław w kościele 
parafialnym pw.Św.Mikołaja w Tabaszowej

12 000,00 12 000,00 0,00

167 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami UMiG Muszyna

Konserwacja kamiennej słupowej kapliczki 
z XIXw. z drewnianą polichromowaną 

rzeźbą św.Jana Nepomucena z XVIIIw. w 
Powroźniku

8 000,00 8 000,00 0,00

168 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Narodzenia Najświętszej 

Marii Panny w Jazowsku 

Konserwacja pięciu ołtarzy i ambony w 
kościele parafialnym pw.Narodzenia NMP 

w Jazowsku - etap III
18 000,00 18 000,00 0,00

169 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
śś.Pustelników Andrzeja 
Świerada i Benedykta w 

Tropiu

Konserwacja ołtarza z obrazem Veraicon z 
XVII - XVIII w. 10 000,00 10 000,00 0,00

170 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Nawiedzenia NMP w 

Nawojowej

Konserwacja płyty nagrobnej Piotra 
Nawojowskiego w Kościele Parafialnym 

pw. Nawiedzenia NMP w Nawojowej - etap 
II

7 000,00 7 000,00 0,00

171 92195
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
- Pozostała działalność

Stowarzyszenie Lachów 
Sądeckich

Dofinansowanie wkładu własnego do 
zadania pn. "Szkoła Muzykowania 
Lachowskiego im. MarianaFryca w 

Niskowej

1 560,00 1 560,00 0,00

172 92195
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
- Pozostała działalność

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Janczowa "Janczowska 

Współnota"

Zespół Janczowioki - Pielęgnujmy naszą 
kulturę ludową 1 200,00 1 200,00 0,00

Strona 24

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 25



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

173 92195
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
- Pozostała działalność

Stowarzyszenie "Aktywni dla 
Rozwoju" Mistrz i uczeń -kreatywne inspiracje 800,00 800,00 0,00

174 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Związek Harcerstwa 
Polskiego -Chorągiew 

Krakowska Hufiec Nowy 
Sącz

Każdy zuch i harcerz sprawnym musi być 2 000,00 2 000,00 0,00

175 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy MINERALNI Turniej Piłki Nożnej Chłopców U 10 1 000,00 1 000,00 0,00

176 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Stowarzyszenie Visegrad 
Maraton Organizacja IV Biegu Wierchami 3 000,00 3 000,00 0,00

177 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Towarzystwo Krzewienia 
Kultury Fizycznej POPRAD w 

Muszynie

XII Międzynarodowy Turniej Szachowy im. 
Jana Zamoyskiego 1 000,00 1 000,00 0,00

178 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Uczniowski Klub Sportowy 
EVAN w Nowym Saczu 

Mistrzostwa Polski w Kickboxingu kadetów 
i juniorów 2 000,00 2 000,00 0,00

179 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Uczniowski Klub Sportowy 
BOCIEK w Wojnarowej

Organizacja regionalnych zawodów 
sportowych oraz upowszechnienie sportu i 

kultury fizycznej
2 000,00 2 000,00 0,00

180 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Nowosądecki Terenowy 
Związek Piłki Siatkowej w 

Nowym Sączu 

XXII Sądecka Liga Szkolna w Piłce 
Siatkowej 2 000,00 2 000,00 0,00

181 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Stowarzyszenie Sportu 
Dzieci i Młodzieży SOKÓŁ w 

Muszynie 

Młodzieżowa Liga Polsko - Słowacka w 
Szachach 2 000,00 2 000,00 0,00

Strona 25

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 26



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

182 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Ludowy Klub Sportowy 
GRYBOVIA w Grybowie

 Upowszechnianie sportu poprzez 
organizację imprez sportowych o 

charakterze masowym
2 000,00 2 000,00 0,00

183 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Stowarzyszenie "JAZZDA" w 
Łącku

Powiatowy Piknik Rodzinny- Dzień Dziecka 
w Siodle 2 000,00 2 000,00 0,00

184 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Klub Sportowy "Korona 
Beskidu" w Tyliczu

Turniej Piłki Nożnej Chłopców rocznik 2003-
2004 1 500,00 1 500,00 0,00

185 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Miejski Klub Sportowy 
POPRAD w Muszynie

Popradzki Turniej Trampkarzy Starszych w 
Piłce Nożnej 2 500,00 2 500,00 0,00

186 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Fundacja Kocham Góry w 
Bartkowej-Posadowej Bieg Górski Beskid Sądecki 2 000,00 2 000,00 0,00

187 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Fundacja Kocham Góry w 
Bartkowej-Posadowej Bieg nad Jeziorem Rożnowskim 2 000,00 2 000,00 0,00

188 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Nowosądecki Okręgowy 
Związek Kajakowy w N. 

Sączu
II Piknik Kajakowy 2 000,00 2 000,00 0,00

189 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Nowosądecki Okręgowy 
Związek Kajakowy w N. 

Sączu

VI Mistrzostwa Polski Młodzików w 
Slalomie Kajakowym 2 000,00 1 111,81 888,19 Zwrot

190 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Nowosądecki Okręgowy 
Związek Kajakowy w N. 

Sączu

Finał Pucharu Polski i Ligi Młodzików w 
Slalomie Kajakowym 2 000,00 2 000,00 0,00

191 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Uczniowski Klub Sportowy 
ARCUS - Krynica

Udział zawodników UKS ARCUS-Krynica w 
Zawodach Sportowych 1 500,00 1 500,00 0,00

192 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Uczniowski Klub Sportowy 
ARCUS - Krynica

Międzynarodowy Turniej Łuczniczy o 
Kryształowy Dzban Krynicy 1 000,00 1 000,00 0,00

193 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Akademia Piłkarska BART-
Gol w Tęgoborzy

I Turnirj Piłki Nożnej Bart-Gol Wakacje na 
sportowo 1 500,00 1 500,00 0,00

194 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Uczniowski Klub Sportowy 
TALENT w Stróżach

Turniej Holiday Cup 2017 dla chłopców z 
rocznika 2009 (U-8) 2 000,00 2 000,00 0,00

Strona 26

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 27



Lp. rozdział Nazwa rozdziału nazwa podmiotu 
otrzymującego dotację nazwa przeznaczenia dotacji

kwota 
udzielonej 

dotacji

rozliczenie 
dotacji

zwrot 
dotacji uwagi

195 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Klub Sportowy KOLEJARZ w 
Stróżach

Turniej Kolejarz Cup 2017 dla chłopców z 
rocznika 2007 (U-10) 2 000,00 2 000,00 0,00

196 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Uczniowski Klub Sportowy 
RYTER w Rytrze Organizacja XV Biegu Bejorów 3 000,00 3 000,00 0,00

197 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Ludowy Klub Sportowy 
VICTORIO w Witowicach Powiatowy Turniej Piłki Nożnej 4 000,00 4 000,00 0,00

198 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Fundacja Klub Kolarski 
Agnieszka Skalniak z 

siedzibą w Żegiestowie
Puchar Doliny Popradu 2 000,00 2 000,00 0,00

199 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Uczniowski Klub Sportowy 
"Gladiator" w Binczarowej 

Cykl zawodów kickboxingu jako 
przygotowanie do Mistrzostw Europy  2017 

w Macedonii 
2 000,00 2 000,00 0,00

14 151 587,47 14 125 132,21 26 455,26 -RAZEM

Strona 27

Id: E0C759BA-45D2-46BB-B1EF-680193163009. Uchwalony Strona 28




